臣左

」寿L

令和 4年 12月 吉 日

関係者各位

株式会社

砂防基礎調査に伴う現地立入 りについて (お願い)

平素は格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げます。また、日頃は、大変お世
話になってお ります。

この度、調査範囲図(裏面)に示す上石津町上原地内で、岐阜県において発注
された砂防基礎調査を実施 します。

砂防基礎調査とは、土砂災害が発生するおそれがある土地の区域を明らかに
し、土砂災害防止法第七条に定められる「土砂災害警戒区域」及び、同法第九

条に定められる「土砂災害特別警戒区域」を設定するための調査です。
つきましては、斜面及び斜面に隣接する住宅敷地内へ立入 りさせて頂く場合

があります。その際はお声を掛けさせて頂きますので、ご理解とご協力をお願
いいたします。なお、調査を行 う作業員は、岐阜県発注業務であることを証明
する身分証明書を携行致します。

調査の結果、上記の「土砂災害警戒区域」及び「土砂災害特別警戒区域」の

条件に合致しないことが明らかとなれば、指定は行われません。

書 ¬

百巳

三進

発注機関

作業内容

作業範囲

作業期間

連 絡 先

岐阜県大垣土木事務所 河川砂防課

斜面状況の確認

調査範囲図(裏面)の とお り

現地調査 令和 5年 1月 10日 ～令和 5年 2月 17日
(平 日の 9時～17時で 4日 程度)

【調査業者】株式会社 三進

担当者 (林・松丸)

住所 :岐阜県大垣市二葉町 7丁 目 12番地
TEL:0584… 73-3969

【発注者】岐阜県大垣土木事務所 河川砂防課 砂防係
担当者 (小倉・小枝)

TEL:0584-73‐ 1111(内線 375)

●

０

０
ヽ

<調査範囲>

本作業は、上図に示す範囲において、調査および写真撮影等を行 うも
のです。作業にあたっては安全を第一に進めますので、ご理解 とご協力

をお願い致します。

●

|
ゝ
.ヽ

ヽ
ヽ

1

|